
DODATOK č. 6 
k dohode o vzájomnom poskytovaní údajov  

uzavretej 14. apríla 2005 
medzi 
 
Štatistickým úradom Slovenskej republiky 
sídlo:   Miletičova 3,  824 67 Bratislava 2 
zastúpený: Lýdiou Sliackou – vedúcou služobného úradu 
IČO:  166 197 
DIČ:  2020830218 
(ďalej len „úrad“) 
 
a 
 
Štátnou pokladnicou 
sídlo:   Radlinského 32,  P.O.Box 13, 810 05 Bratislava  
zastúpený: Dušanom Jurčákom – riaditeľom 
IČO:  36065340 
DIČ:  2021706544 
(ďalej len „pokladnica“). 
 
Účastníci obidvoch strán po vzájomnej dohode a v zmysle článku III bod 2 menia a dopĺňajú 
pôvodné ustanovenia dohody nasledovne: 
 

Článok I 
 

Predmet dohody 
 

bod 2 sa mení nasledovne: 
 
Slová „v prílohe dodatku č. 5“ sa nahrádzajú slovami „v prílohe dodatku č. 6“.  
 

Článok III 
 

Záverečné ustanovenia 
 

článok III sa dopĺňa nasledovne: 
 

19. Dodatok č. 6 ako i nová príloha č. 1 sú neoddeliteľnou súčasťou dohody.  
 
20. Dodatok č. 6 k dohode nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma účastníkmi 

dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri 
zmlúv a na webovom sídle Štátnej pokladnice www.pokladnica.sk. Ostatné  
ustanovenia dohody zostávajú nezmenené.           

 
 

V Bratislave, dňa              V Bratislave, dňa  
 
 
 

.............................................     .............................................  
            Lýdia Sliacka       Dušan Jurčák 
  vedúca služobného úradu                                                     riaditeľ 
          (podpis a pečiatka)                         (podpisa pečiatka)              
Štatistický úrad Slovenskej republiky               Štátna pokladnica 
    


	Štatistickým úradom Slovenskej republiky
	Predmet dohody


